MUNICIPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PC DA BANDEIRA, 30, CENTRO, PALMAS DE MONTE ALTO, BAHIA, 46.460-000

CNPJ: 462.968.755-68

https://palmasdemontealto.ba.gov.br/

PROCESSO
Nº 028/2025IN

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 020/2025IN

N.º DO CONTRATO: 020/2025IN

MODALIDADE/N.º: INEXIGIBILIDADE N.º 020/2025IN

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA ABRIGAR AS INSTALAÇÕES DO SEMAE – SERVIÇO
MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR..

VALOR: R$  13.200,00 (treze mil e duzentos reais), global.

VIGÊNCIA DO
CONTRATO:

12 (doze) meses

FORNECEDOR: LILIANA SOUZA ALVES CARDOSO
CPF: 040.397.865-30

DOTAÇÃO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  0404000 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PROJETO/ATIVIDADE  2098 - GESTAO DO ENSINO BASICO

ELEMENTO DE DESPESA  3.3.90.36.00 - Outros SERVS TERC - Pessoa Física

ASSINAM P/
CONTRATANTE:

ANA LUÍZA PORTO R. LARANJEIRA ROCHA

ASSINAM P/
CONTRATADA:

LILIANA SOUZA ALVES CARDOSO

DATA: 26 de fevereiro de 2025.

ASSINTURA:

____________________________________
Ana Luíza Porto R. Laranjeira Rocha
Secretária Municipal de Educação e Cultura